

Søgrundene Etape 2 ApS
Lindevej 15, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 41 23 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgrundene Etape 2 ApS
Lindevej 15, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 23 24 39

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Husballe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.945 kr. mod 616.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.368 kr. mod 287.881 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	638.945	616.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.365	-74.365
Resultat før finansielle poster	564.580	542.005
Andre finansielle indtægter	834	4.802
1 Øvrige finansielle omkostninger	-290.596	-177.754
Resultat før skat	274.818	369.053
Skat af årets resultat	-60.450	-81.172
Årets resultat	214.368	287.881
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	214.368	287.881
Disponeret i alt	214.368	287.881

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.482.135	10.556.500
Materielle anlægsaktiver i alt	10.482.135	10.556.500
Anlægsaktiver i alt	10.482.135	10.556.500
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	29.530	47.817
Omsætningsaktiver i alt	29.530	47.817
Aktiver i alt	10.511.665	10.604.317

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for opskrivninger	1.431.574	1.443.405
	Overført resultat	1.050.042	823.843
	Egenkapital i alt	<u>2.521.616</u>	<u>2.307.248</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	345.910	361.778
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>345.910</u>	<u>361.778</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.641.196	5.770.155
	Deposita	264.021	264.461
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.905.217</u>	<u>6.034.616</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	132.744	127.628
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.502.452	1.649.151
	Selskabsskat	76.318	96.580
	Periodeafgrænsningsposter	9.408	9.316
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.738.922</u>	<u>1.900.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.644.139</u>	<u>7.935.291</u>
	Passiver i alt	<u>10.511.665</u>	<u>10.604.317</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	1.455.236	524.131	2.019.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	299.712	299.712
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-11.831	0	-11.831
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.443.405	823.843	2.307.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	226.199	226.199
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-11.831	0	-11.831
	<u>40.000</u>	<u>1.431.574</u>	<u>1.050.042</u>	<u>2.521.616</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.720	34.091		
Andre finansielle omkostninger	<u>258.876</u>	<u>143.663</u>		
	<u>290.596</u>	<u>177.754</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2024</u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.773.940	132.744	5.641.196	5.059.843
Deposita	<u>264.021</u>	<u>0</u>	<u>264.021</u>	<u>0</u>
	<u>6.037.961</u>	<u>132.744</u>	<u>5.905.217</u>	<u>5.059.843</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.774 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 10.482 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.